

B-Invest ApS
c/o Birgitte Rasmussen, Ladelundsvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 44 21 78

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Birgitte Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B-Invest ApS
	c/o Birgitte Rasmussen
	Ladelundsvej 26
	8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 44 21 78
	Stiftet: 11. februar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Industrivej Nord 15
	7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -3.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.920.640 kr. mod -34.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-4.500	-3.800
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	2.042.720	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117.580	-30.237
Resultat før skat	1.920.640	-34.037
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.920.640	-34.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	1.861.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.037
Disponeret i alt	1.920.640	-34.037

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.000.008</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.008</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>721.368</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>721.368</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.102.152</u>	<u>26.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.823.520</u>	<u>26.042</u>
	Aktiver i alt	<u>2.823.520</u>	<u>1.026.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.680.620	-181.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.789.520</u>	<u>-131.120</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	30.000	153.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.000</u>	<u>157.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.000</u>	<u>1.157.170</u>
Passiver i alt	<u>2.823.520</u>	<u>1.026.050</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-147.083	0	-97.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.037</u>	<u>0</u>	<u>-34.037</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-181.120	0	-131.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.861.740</u>	<u>58.900</u>	<u>1.920.640</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.680.620</u>	<u>58.900</u>	<u>1.789.520</u>

Noter

	2022	2021
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.000.008	1.000.008
Afgang i årets løb	-1.000.008	0
Kostpris 31. december 2022	0	1.000.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.000.008

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t. kr. 67, der ikke er indregnet på grund af usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen.